22, etajulul I: pe unu anu
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusulul în
casă: Pe unu anu 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu asemplari 6 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtu abonamentele câtu și
inserțiunile suntu a se plăti
înainte.

Nr. 87.

Brașov, Mercuri, 19 Aprilie (1 Mai)

1889.

Brașov, 18 Aprilie v.

Diarele austriace ne-au adus în zilele acestea scirea, că ministerul comun de război va cere delegațiunilor credite foarte mari pentru armată și marină.

Negreșit că această scire nu poate fi îmbucurătoare, întru câtă continue cereri de credite și sporiri ale bugetului au ajuns de câțiva ani încoco a fi o povară ce abia o mai poate purta masa cea mare a contribuabililor.